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ŻYCIORYS CZŁONKA RADY NADZORCZEJ – PIOTRA PRUSAKIEWICZA 

I ię, azwisko, zaj owa e sta owisko lu  fu k je peł io e w ra a h e ite ta oraz 
ter i  upływu kade ji, a jaką da a oso a została powoła a. 

 

PIOTR PRUSAKIEWIC) - Czło ek Rady Nadzor zej, powoła y a o y u hwały Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy UNIMOT S.A. z siedzi ą w )awadzkie  dnia 7 paździer ika 

4 r. U hwała w hodzi w ży ie z d ie  jej podję ia. Czło ek Rady Nadzor zej został powoła y a 
okres wspól ej, aktual ie trwają ej kade ji Rady Nadzor zej, która upływa z d ie  zatwierdze ia 
sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2015. 

 

Opis kwalifika ji i doświad ze ia zawodowego. 

 

Wykształcenie: 
 

Polite h ika Sz ze ińska (studia magisterskie)                                                                                 1995-2000 

Kierunek Technologia Chemiczna 

  

Szkoła Ma agerów Polite h iki Sz ze ińskiej studia podyplo owe                                          1999-2000 

)arządza ie i Marketi g 

 

Między arodowe Ce tru  )arządza ia U iwersytetu Warszawskiego                                           2002-04 

i University of Illinois 

 

 

Doświadczenie zawodowe: 
 

Rafineria Trzebinia S.A. – specjalista technolog                                                                                   2000-05 

Rafineria Trzebinia S.A. – kierownik ds. produkcji                                                                               2005-06 

Rafineria Trzebinia S.A. - Czło ek )arządu, Dyrektor Produk ji                                                        2006-11 

SARPI Dą rowa Gór i za Sp. z o.o. - )astęp a Dyrektora Jed ostki Biz esowej                           2012-13 

 

Bestchem Consulting - włas a działal ość gospodar za w zakresie doradztwa                    2012 - nadal 

 

 

 

Dodatkowa działalność: 
 

Czło ek )espołu Rze zoz aw ów przy Stowarzysze iu Te h ików Prze ysłu Naftowego          2002-04 

i Gazowniczego  

 

Czło ek CEN WG 4/TF FAME przy Europejskiej Organizacji Normalizacyjnej                                2006-12 

Udział w tworze iu sta dardów jakoś i dla ioko po e tów i iopaliw iekły h a sz ze lu U ii 
Europejskiej, w tym normy EN 14214 
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Czło ek Podko isji ds. Paliw Ko itetu Te h icznego nr 222                                                            2006-12             

przy Polskim Komitecie Normalizacyjnym  

Udział w tworze iu sta dardów jakoś i dla ioko po e tów i iopaliw iekły h a sz ze lu 
krajowym, w tym norm: PN EN 14214, dla biopaliw B20 i B30 

 

 

Wskaza ie działal oś i wyko ywa ej przez da ą oso ę poza e ite te , gdy działal ość 
ta ma istotne znaczenie dla emitenta.  

 

Brak takiej działal oś i. 
  

Wskaza ie wszystki h spółek prawa ha dlowego, w który h, w okresie o aj iej 
ostat i h trze h lat, da a oso a yła zło kie  orga ów zarządzają y h lu  adzor zy h 
al o wspól ikie , ze wskaza ie , zy da a oso a adal peł i fu k je w orga a h lu  jest 
nadal wspól ikie .  
 

Ko sor ju  Olejów Przepra owa y h - Czło ek Rady Nadzor zej                                                 2010-11 

Orlen Asfalt Sp. z o.o. - Wiceprzewod i zą y Rady Nadzorczej                                                        2009-11 

 

 

I for a je a te at prawo o y h wyroków, a o y który h da a oso a została 
skaza a za przestępstwa oszustwa w okresie o aj iej ostat i h pię iu lat oraz 
wskaza ie, zy w okresie o aj iej ostat i h pię iu lat oso a taka otrzy ała sądowy 
zakaz działa ia jako zło ek orga ów zarządzają y h lu  adzor zy h w spółka h prawa 
handlowego.  

 

Brak. 

 

Sz zegóły wszystki h przypadków upadłoś i, zarządu ko isary z ego lu  likwida ji, w 
okresie o aj iej ostat i h pię iu lat, w od iesie iu do pod iotów, w który h da a 
oso a peł iła fu k je zło ka orga u zarządzają ego lu  adzor zego.  
 

Brak. 

 

Informacja, zy da a oso a prowadzi działal ość, która jest ko kure yj a w stosu ku do 
działal oś i e ite ta, oraz zy jest wspól ikie  ko kure yj ej spółki ywil ej lu  
oso owej al o zło kie  orga u spółki kapitałowej lu  zło kie  orga u jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej.  

 

Brak takiej działal oś i. 
 

I for a ja, zy da a oso a figuruje w rejestrze dłuż ików iewypła al y h, prowadzo y  
a podstawie ustawy z d ia  sierp ia 997 r. o  Krajowy  Rejestrze Sądowy . 

 

Nie figuruje. 

 

 


